2024年４月30日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

 代表者名 取 締 役 社 長      今井  雅之

      （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先  経営戦略部ＩＲ担当課長   村山 大輔

（ＴＥＬ 0463－22－8894）

（開示事項の経過）完全子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社は、2024年 1月 15日に開示した「当社完全子会社間の吸収分割・吸収合併に関するお知らせ」に

おきまして、完全子会社である株式会社アドベル（吸収合併存続会社）と株式会社神奈中商事（吸収合併

消滅会社）の合併計画についてお知らせいたしました。その際、検討中としておりました存続会社の商号

の変更について、本日開催の株式会社アドベルの取締役会において、2024年6月開催予定の定時株主総会

において決議されることを条件として、下記の通り商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 当該完全子会社の概要

（1）現商号 株式会社アドベル

（2）所在地 神奈川県平塚市八重咲町６番 18号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役  譲原 弘明

（4）事業内容 広告事業、資源リサイクル事業、賃貸事業

（5）資本金 60百万円

２． 新商号

株式会社神奈中商事

３． 商号変更予定日

2024年７月１日（予定）

４． 商号変更の理由

吸収合併後の事業内容を勘案し「株式会社神奈中商事」に商号を変更いたします。

以 上